
- 1 -

令和５年１０月２０日

保護者及び寮監 各位

竹富町立鳩間小中学校

校 長 川端 修

（公印省略）

令和５年度学習発表会について(ご案内 )

秋麗の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より本校教育に対し、ご理解とご協力・ご支援をいただき感謝申し上げます。

さて、本校では「みんなの音色で 想いを届ける 鳩間っ子 」 のテーマのもと、令和

５年度学習発表会を下記の日程で実施いたします。

つきましては公私ともにご多忙の折とは存じますが、ご案内申し上げます。

記

１．日 時 令和５年１１月２５日（土）

１２時３０分 ～ １５時００分

（１）展示見学 １２：３０ ～ １３：００

（２）舞台発表 １３：００ ～ １５：００

２．場 所 本校体育館

※ 学習発表会の様子は後日オンデマンドで配信致します。準備ができ次第お知らせい

たしますので、保護者用Ｇｏｏｇｌｅサイトにてご覧下さい。

※ 令和５年度学力向上推進実践報告は当日資料を配付致しますのでぜひご覧下さい。


